
Catégorie Nbre de bateaux
Délais inter-

embarcation

Durée de la 

catégorie

Heure de 

début
Heure de fin

Délais inter-

catégorie

C2M 3 00:45,0 00:02:15 13:00:00 13:02:15 00:00:00

C2D 0 00:45,0 00:00:00 13:02:15 13:02:15 00:00:00

C1H 24 00:45,0 00:18:00 13:02:15 13:20:15 00:00:00

C1D 3 00:45,0 00:02:15 13:20:15 13:22:30 00:00:00

C2H 5 00:45,0 00:03:45 13:22:30 13:26:15 00:00:00

K1H 73 00:45,0 00:54:45 13:26:15 14:21:00 00:00:00

K1D 9 00:45,0 00:06:45 14:21:00 14:27:45 00:22:15

C2M 3 00:45,0 00:02:15 14:50:00 14:52:15 00:00:00

C2D 2 00:45,0 00:01:30 14:52:15 14:53:45 00:00:00

C1H 24 00:45,0 00:18:00 14:53:45 15:11:45 00:00:00

C1D 4 00:45,0 00:03:00 15:11:45 15:14:45 00:00:00

C2H 5 00:45,0 00:03:45 15:14:45 15:18:30 00:00:00

K1H 74 00:45,0 00:55:30 15:18:30 16:14:00 00:00:00

K1D 9 00:45,0 00:06:45 16:14:00 16:20:45 00:00:00

INVITES 24 00:45,0 00:18:00 16:20:45 16:38:45

PROGRAMME PREVSIONNEL DES FINALES

DEPART EN ORDRE INVERSE DES RESULTATS DES QUALIFICATIONS

COURSE REGIONALE OU N3 OU N2 OU N1

LIEU A PRECISER - DATE A PRECISER

FINALES

B

Pour rappel 

=> 50% en 

finale B 

(arrondi au 

chiffre 

inférieur si 

nombre 

impair en 

qualifications)

FINALES

A

Pour rappel 

=> 50% en 

finale A 

(arrondi au 

chiffre 

suppérieur si 

nombre 

impair en 

qualifications)

Cet outil permet de faire le programme prévisionnel des finales A et B.

Il est à faire dès la veille ou le matin avant le départ des qualifications.

Les horaires sont prévisionnels car ils seront confirmés par le nombre réels de départs donnés en quailfication.

Ce programme permet de gagner en lisibilité pour les athlètes, entraîneurs, organisateurs sur le déroulé des phases finales.

Si un trait est tracé au fur et à mesure de l'affichage des résultats des qualifications pour séparer finale A et B, les athlètes peuvent très 

rapidement programmer avec une précision relative leur manche de finale => en attendant la liste officielle de départ qui arrivera à la 

cloture des qualifications.

Penser à laisser un espace de temps de 15 à 20 minutes afin de traiter les réclamations.


